DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESPIRITUALIDADES E
PROCESSOS DE TRANS-FORMAÇÃO HUMANA: ABRINDO CAMINHOS PARA
GESTOS DE DECOLONIZAÇÃO de autoria de LIS PAIVA DE MEDEIROS, MARIA
SANDRA MONTENEGRO S. LEÃO, foi publicado nos Anais VIII EPEPE referente ao ISSN
2176-8153.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83565

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83565